\

INDICAÇÃO N.° 92/85.

£xmc Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo 'Frio»

aprovado
/.• dÍ8Cu*aáo

jJ, t>S , fíEm
W'

Considerando que a assistência a Saude cons /

titu£*se num dos Waiores desafios que se impos ao© Govex

nantes da atualidade;

«v

Considerando que, aqueles que residem
Zonas Rurais são os menos assistidos pelos Poderes Còns

tituidos;

rias

L ü! È 1 £ £ à Mesa, apos ouvir o
Plenário, seja enviado expediente aq Excelentíssimo

nhor Prefeito Municipal# solicitando o retorno ,ao Araça,
■A' .

da Ambularicía que durante alguns meses atendeu aos mora,

dores daquele Distrito.

Soberano
Se

/ *

*. <1

8▼ ! ■ \ ••SALA DAS SESSüES, 28 de agosto de 1 985*
h\ uV H'

\ 1
l/OREADOR DIRLEY PEREIRA DA SILVA'

- .a u t o r «*

.1H
*4'
■ ;

\
\ (4I \

v)

\

nlf •

■i
í!

\